2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.02.2025 г.
	№
	616-р/АДМ

	г.Златоуст

	О создании рабочей группы
по выработке мер по погашению задолженности населения по оплате коммунальных услуг и платы
за наем муниципального жилья

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Пленума Российской Федерации от 02.07.2009 г. № 14 «О некоторых вопросах, возникших
в судебной практике при применении Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение протокола заседания рабочей группы
от 29.11.2024 г.:
1. Создать рабочую группу по выработке мер по погашению задолженности населения по оплате коммунальных услуг и платы за наем муниципального жилья, и утвердить её состав (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025 г. № 616-р/АДМ

Состав
рабочей группы по выработке мер по погашению задолженности населения
по оплате коммунальных услуг и платы за наем муниципального жилья

	Дьячков А.А.
	-
	заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам, председатель рабочей группы

	Арефьева А.Л.
	-
	заместитель руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» по финансовым вопросам

	Афанасьева А.В.
	-
	начальник сектора расчётов по муниципальному                  жилому фонду органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа», секретарь рабочей группы

	Зуева О.Е.
	-
	заместитель руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа»
по имущественным отношениям

	Истомина Р.А.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Златоустовского городского округа
(по соглашению)

	-
	руководители ресурсоснабжающих организаций
(по соглашению)

Вр-400639
Вр-400639
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025